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Interpretacja treści kryterium dostępu 
stosowanego w konkursie nr POWR.01.02.01-IP.17-
10-001/21 dotyczącego doświadczenia beneficjenta
Data publikacji: 25.05.2021

W związku z otrzymaną od Instytucji Zarządzającej interpretacją treści  stosowanego kryterium dostępu
w konkursie nr   (pismo z dnia 21.05.2021 r. znak: DZF-VI.6610.19.2021.POWR.01.02.01-IP.17-10-001/21
SK), mówiącego o , przedstawiamy sprostowanie w tym zakresie. doświadczeniu beneficjenta

 Przypominamy treść przedmiotowego kryterium:
... beneficjentami w niniejszym konkursie w ramach Poddziałania 1.2.1 PO WER mogą być podmioty:

prowadzące działalność na rzecz rozwoju przedsiębiorczości, posiadające bazę materialną, 
techniczną i zasoby ludzkie oraz kompetencyjne niezbędne do świadczenia usług na rzecz sektora 
MŚP;
posiadające co najmniej 3 letnie doświadczenie w zakresie udzielania dotacji, pożyczek lub 
poręczeń na utworzenie lub rozwój przedsiębiorstw w okresie ostatnich 6 lat od dnia złożenia 
wniosku o dofinansowanie;
posiadające siedzibę na terenie województwa, w którym będzie realizowany projekt, tj 
województwa łódzkiego.

Wszystkie powyższe wymogi muszą zostać spełnione łącznie przez beneficjenta, czyli w przypadku 
 projektów partnerskich przez lidera partnerstwa.

W opinii Instytucji Zarządzającej PO WER na podstawie treści tego kryterium i jego uzasadnienia, 
zawartego w dokumentacji konkursowej, nie jest uprawnione wymaganie wyłącznego 3 letniego 
doświadczenia na terenie województwa łódzkiego. 
W związku z faktem, iż w uzasadnieniu do kryterium ani w dokumentacji konkursowej nie wskazano ile 

, zatem lat doświadczenia w realizacji tego typu wsparcia na obszarze województwa jest wymagane
samo wykazanie doświadczenia w realizacji tego typu wsparcia na obszarze danego województwa jest 

. już spełnieniem tego wymogu

Powyższa interpretacja będzie stosowana podczas oceny merytorycznej wniosków złożonych w 
odpowiedzi na ogłoszony konkurs.
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